
Už 4 roky nám chybí náš syn
Ing. Zdeněk Müller.
Mše svatá za něj bude sloužena
dne 22. září 2017 v 17. 30 hod. ve farním kostele
ve Vyškově.
Za tichou vzpomínku děkují
rodiče a sestry.

Vzpomínka na Tebe je stále živá, kdo v srdci žije,
neumírá.
Dne 19. září jsme vzpomněli 11. výročí úmrtí
pana Františka Suchomela zVyškova.
S láskou stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Tak jak z Tvých očí zářila láska a dobrota, tak
nám budeš chybět do konce života.
Dne 19. září 2017 uplynulo 8 roků od úmrtí
paní Zdeňky Losmanové z Drnovic.
S láskou a úctou vzpomíná
dcera Zdeňka a syn Jan s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 20. září uplynulo 15 let od úmrtí
pana Františka Klvače z Dědic.
S láskou v srdci stále vzpomíná
sestra Marie s rodinou.

Smutný je domov i život bez Tebe.
Dnes, 21. září, jsou to 4 roky, co nás navždy
opustil
pan Josef Šuba z Dědic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, láska
smrtí nekončí, v srdcích Tě stále budeme mít.
Dnes, 21. září, je to dlouhých 5 let, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Jan Kovařík z Letonic.
Za tichou vzpomínku všem, co vzpomenou
s námi, děkují
manželka, dcera Jolana s rodinou a synové
Richard s rodinou a Aleš s dětmi.

Dnes, 21. září 2017, jsou to 4 roky, co nás opustil
můj přítel
Pepa Fiala z Lulče. 
Stále na něj vzpomíná a nikdy nezapomene 
Dana.

V životě jsou chvíle, se kterými se člověk nikdy
nesmíří…
Dne 22. září vzpomeneme 3. výročí úmrtí
pana Zdeňka Césara.
Za tichou vzpomínku na mého manžela děkuje
manželka Heda s rodinou.

Ruku Ti už nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob dáme
a na Tebe budeme stále vzpomínat.
Dne 22. září 2017  by oslavil své 80. narozeniny
pan František Valach zVyškova.
S láskou stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 23. září uplynou 3 roky, co nás opustil
pan František Olejníček.
Stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 23. září vzpomeneme 14. výročí úmrtí mého
manžela, našeho tatínka a dědečka
pana Miroslava Cigánka zVyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
S úctou a láskou vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Byl jsi plný života, Tvá mysl plná snění a nikdo
z nás se nenadál, jak rychle se vše změní. Utichly
kroky i Tvůj hlas, ale Tvůj obraz zůstává v nás.
Dne 24. září uplyne 20 let od úmrtí
pana Milana Melišíka.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka, synové a dcera s rodinami.

Vzpomínky

Dne 30. září oslaví 77. narozeniny
pan Miroslav Kapoun. 
Hodně štěstí, pevné zdraví, mnoho krásných dní
plných spokojenosti a pohody přeje
přítelkyně Maruška a přátelé.

Milan Gregor (1949), Vícemilice † 10. 9.

Štefan Žák (1974), Rousínov † 12. 9.

Josefa Panenková (1920), Čechyně † 13. 9.

Marie Šmaková (1941), Snovídky † 13. 9. 

Vladimír Chobola (1933), Vyškov † 14. 9.

Miroslav Klemsa (1948), Rousínov † 15. 9.

Alojz Koch (1949), Rousínov † 17. 9.

Zdeněk Zedník (1960), Drnovice † 17. 9.

Svatopluk Mazal (1952), Hamiltony † 18. 9.

Zdeňka Srpová (1938), Vyškov † 18. 9.

Irma Kyselková (1964), Vyškov † 18. 9.

Zdena Vašíčková (1925), Vyškov † 18. 9.

Opustili nás

Blahopřání
Odešel jsi náhle, nikdo to nečekal, osud tak chtěl,
proč jen to uspěchal. Nestihli jsme Ti sbohem dát
a za vše, co jsi pro nás udělal, Ti poděkovat.
Dne 25. září 2017 vzpomeneme 15 let od úmrtí
pana Lubomíra Fleissiga z Rychtářova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
maminka a sestra Dáša s rodinou.

Čas plyne a roky ubíhají, na Tebe však krásné
vzpomínky zůstávají. Kytičku květů na hrob Ti
dáme, svíci zapálíme a na Tebe zavzpomínáme.
Dne 26. září 2017 to bude 5 roků, kdy nás bez
slůvka rozloučení opustila družka, maminka,
babička a prababička
paní Jiřina Hutařová z Kučerova.
S láskou a úctou vzpomíná
druh Oldřich s rodinou.

Loučení žádné, nezbyl Ti čas, jen velkou bolest
zachoval jsi v nás. Vzpomínky na Tebe v srdcích
si zachovají, kdo rádi Tě měli, tak jako my, stále
vzpomínají.
Dne 26. září to bude 50 let, co nás navždy opustil
náš milovaný tatínek
pan František Hanák z Černčína.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Synové František, Karel 
a dcera Vlasta s rodinami.

Život je poznání, loučení a vzpomínání.
Dne 27. září 1917 se narodil
pan Antonín Salát z Nesovic.
S láskou vzpomíná
celá rodina.
Děkujeme všem, kdo na mistra krejčího
nezapomněli.
Vnučka Oldřiška, Šárka s rodinami a snacha
Jaroslava.

Čas plyne dál, nevrátí co vzal, jen vzpomínky
nám zanechal.
Dne 27. září 2017 by se dožil 89 let náš tatínek
a dědeček
panVáclav Hruban z Chvalkovic na Hané.
Za tichou vzpomínku děkují
synové Vlastimil aVáclav s rodinami.

Jen kytičku květů na hrob můžeme dát a s láskou
tiše vzpomínat.
Dne 27. září vzpomeneme 
na nedožité 80. narozeniny
pana Jana Doležela z Rousínova.
Dne 14. září tomu bylo 12 let, co nás opustil.
Stále vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 28. září vzpomeneme 7. výročí úmrtí našeho
tatínka 
pana Ing. Pavla Hally. 
S láskou vzpomínají 
děti s rodinami. 

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 29. září 2017 uplyne rok od úmrtí mého
manžela a tatínka
pana Josefa Pavlíka z Křenovic.
Stále vzpomínají
manželka, dcera, syn, vnouček Šimonek a sestra
s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dne 14. října 2017 tomu bude 6 let, 
co zemřela moje maminka a babička

paní Jarmila Hudečková ze Zbýšova.
Stále vzpomínají
dcera a vnuci.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Dne 30. září by se dožila 90 let
paní Luďka Němečková.
Vzpomeňte s námi.
Dcera Jitka s rodinou.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šel.
Děkujeme za to, že jsi byl. Děkujeme za každý
den, který jsi s námi žil.
Dne 30. září tomu bude 6 let, kdy nás navždy
opustil můj manžel, náš tatínek, dědeček
a pradědeček
pan prof. Ing. Karel Novák DrSc. z Bučovic.
S láskou vzpomínají
manželka Jana, syn Karel, 
dcery Jana a Alena s rodinami.

Vzpomínky

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově hledá
k okamžitému nástupu pracovníky těchto profesí:

SVÁŘEČE CO2/TIG s platným svářečským průkazem

BRUSIČE/ZÁMEČNÍKA pro ruční broušení

PRACOVNÍKA DO VÝROBY pro kompletaci 
a koncovou kontrolu výrobků

Požadujeme: – zodpovědný a aktivní přístup k práci
– schopnost čtení a porozumění technické

dokumentaci a samostatného řešení úkolů
– zkušenosti v oboru vítány

PŘÍPRAVÁŘE VÝROBY /NÁKUPČÍHO
Náplň práce: – objednávky materiálů a výpalků podle technické

dokumentace a zajišťování kooperací

Požadujeme: – příslušné vzdělání v oboru
– ovládání programů technického kreslení

(Solidworks výhodou)
– zodpovědnost, samostatné myšlení, pracovní

nasazení
– odolnost vůči stresu
– alespoň základní znalost NJ/AJ (není podmínkou)
– praxe vítána (zpracování norem výhodou)

Profesní životopisy zasílejte na níže uvedený e-mail.

Nabízíme: – dobré platové podmínky 
– práci na hlavní pracovní poměr
– jednosměnný provoz
– přátelský kolektiv
– zajímavá práce ve výrobě prototypů
– zázemí prosperující firmy

Kontakt:
e-mail: info@swissconstruction.cz, tel.: 777 648 442,

doba k zastižení 8–15 h

Sociální služby Vyškov, p. o. nabízí pracovní místa na pozici:

KUCHAŘ/KA
• dvě pracovní místa na HPP, příp. i na brigádu 
• nástup možný ihned
• požadujeme vyučení v oboru, spolehlivost a poctivý přístup k práci

„POMOCNÁ SÍLA“ na stravovací provoz
• na HPP i brigádně
• nástup možný IHNED
• náplň práce – pomocné práce v kuchyni

V případě zájmu zašlete svůj životopis na e-mail: hekelova@socialnisluzbyvyskov.info
Bližší informace na tel.: 515 143 020, mob. tel.: 721 974 727.

Trápí Vás nízké důchody a mzdy? 
Otravuje Vás přebujelá byrokracie? 

Nechcete už dál jíst předražené potraviny nízké kvality? 
Přijďte si poslechnout recept KSČM, 

jak tyto problémy vyřešit. 

Rousínov: pondělí 25. září, Sušilovo nám. od 12 hod.

Vyškov: pondělí 25. září, Masarykovo nám. od 15 hod.

Ivanovice n. H.: pondělí 25. září, Palackého nám. od 17 hod.

Bučovice: úterý 26. září, nám. Svobody od 9.30

Prodáváme výhradně české maso
Masné výrobky z vlastní výroby, od lokálních uzenářů i ze
světa
Sýry od místních farmářů i z Evropy
Připravíme pro vás uzeninové, zabijačkové, sýrové a jiné
obložené mísy
Maso na gril vám předem naložíme
Přijímáme objednávky na hovězí masné balíčky
10 kg/1 600 Kč (více info v obchodě nebo na 723 042 755)
Objednávky na celou krůtu 120 Kč/kg (každou středu)
Objednáme pro vás steaková masa s českým původem
Přijímáme platební karty, stravenky SODEXO, TICKET
RESTAURANT, UP

Najdete nás v OD Prior
Vyškov (bývalá prodejna
jízdních kol)
Pondělí: 12.00–17.30
ÚT–Pá: 7.00–17.30
Sobota: 7.00–11.00
FCB‐NEJenMASO
Tel.: 723 042 755

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na místo:

referent odboru finančního – správce rozpočtu,
metodik pro PO na úseku finančním

Podrobné informace na adrese www.vyskov-mesto.cz
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